(28) Rot. Bmer. tan. 456. n. 7. hii verbis, ubi possunt recipiri testes, et integri, contra quos non inuenit apparentem exceptio nem litigantium subtilitas;

(29.) Vriai. tom. 1. Par. 2. Decept. 28. n. 5. ibi tum etiam quia. ad. ass. Probationes sunt simplices, et iudicatae fides nec non extrajudiciales attestaciones, sine citatione principalium, et ideo nullatenus attendendae et n. 26. et quos magis est facti fuerunt sine iuramento, adeoque nihil probant licet a textum litterarum in cap. nuper de testib. ibi: respondemus, quod nullius testimonio, quantum;

omninoque religiosi exstas, nisi iura
 sua approposita, in alterius preiudici-
 um debet creari, Farinac. de testib.
 quest. 72. n. 1. et 68. ubi quod
 iura sua personarum in maxima
 dignitate Deleghatica consideranda
 sunt in commento probant, et Pax
 Forth. tom. 2. lib. 2. tit. 14.
 n. 18. n. 195. et seq.

(30.) Cap. scrupula 14. de vi-
 ca et bonis. ubi unde videtur si
 de temperanti, et sibi vno Fagn.
 ubi n. 6. ubi Argumentum quod
 dicitur vbi dicitur vnum sine aqua,
 ubi que iusta causa peccati, ubi sa-
 vunt contra hoc Concilium cap.
 fin. 5. quod paucipitur. 14. que. 1.

(31.) D. Gonz. in cap. 2. de
 fin. et re iudicat. n. 8. ubi pro
 variis expositione sciendū est, sicut
 sententiam a iudice prolatam impu-
 gnari posse excipit capite, vel
 iurisdictionis, vel iniquitatis; quorū
 illud processum iudicarium non ob-
 servatum positum arguit; hoc
 vnde non observata merita.

(32.) Fagnan. lib. 2. Decret.
 tit. de testib. in cap. 2. n. 47. ubi
 tamen hodie restringi debet ad tres
 nullitates memoratas videlicet et
 iurisdictionis, iurisdictionis, et mandati;
 Alias enim nullitates iudicis aten-
 dere non debent, sed illis reiectis te-
 nentur ad iurisdictionem expeditionem
 procedere: Quoniam quidem constitu-
 tionis Clementis 8. tandem exten-
 dit ad quoscumque iudices ordina-
 rios, et Delegatos, ditionis Ecclesi-
 astice, ut in constitutione incip.
 Illium dispensari in Bullar. tom.
 3. pag. 23.

(33.) Fagnan. in cap. 2. de
 probat. n. 2. ubi que limitatio
 quamvis forte non nihil dabitur

afirma el Eminentísimo Luca que en los Tribunales
 Superiores debe negarse la formalidad de ratificación
 de testigos quando depusieron con deliberacion y su-
 ficiente asignacion de causa. (35.) En cuyos Termi-
 nos adaptada literalmente la referida Doctrina a nu-
 estro caso, queda desvanecido el escrúpulo, que po-
 dia oponer el Cabildo de haber faltado dicha forma-
 lidad. Y ultimamente examinado el proceso con re-
 flexion, se descubre que aun los legales rigores, se ha
 observado, como con evidencia se a manifestado en
 este tercer fundamento. Dedonde claramente se reco-
 noce quam mal fundadas an sido las nullidades que el
 Cabildo aprouestó.